
Lista e kandidatëve nëpër salla

Juridik

E Drejta Civile dhe Pronësore
Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti JuridikFakulteti:

Salla: S1 - Kati i tretë
Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100040 Agnesa Mefail Ymeri

2 100139 Agnesa Shaip Jashari

3 100238 Ajshe Fadil Neziraj

4 100130 Albin Safet Berisha

5 100097 Albina Fetah Haliti

6 100096 Altin Behar Selmani

7 100279 Anisa Bekim Fazliu

8 100245 Anita Muhamet Bllacaku

9 100173 Anita Ali Rexhepi

10 100265 Ardit Ali Dragusha

11 100227 Arlinda Xhavit Gashi

12 100158 Arta Arben Lushtaku

13 100038 Besart Nazmi Musa

14 100210 Besnik Rafet Ibrahimi

15 100062 Binesa Blerim Koro

16 100275 Bleona Vesel Alshiqi

17 100308 Bleona Burim Berisha

18 100182 Blerina Blerim Ramadani

19 100218 Deona Xhevdet Kamberaj

20 100119 Djellza Avdullah Rama

21 100152 Donika Enver Parduzi

22 100323 Edona Gani Thaçi
23 100080 Elda Tahir Avdiu

24 100032 Elira Muhamer Krasniqi

25 100088 Eljona Fejz Sallahaj

26 100178 Emira Ukshin Uka
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27 100221 Enkeledë Eqrem Sopaj
28 100175 Erduan Fatmir Zariqi

29 100186 Erëza Arsim Tërnava
30 100101 Erlehta Musafer Luma

31 100276 Erza Gjevat Krasniqi

32 100002 Fatime Mustafë Vishesella
33 100073 Fatlinda Sedat Troshupa

34 100259 Fjolla Envër Avdyli
35 100072 Florinda Basri Duriqi

36 100142 Fuad Enes Emini

37 100211 Gent Vehbi Beqiri

38 100059 Genti Petrit Haskaj

39 100263 Hedije Nusret Haxhiaj

40 100224 Herolinda Skender Lekiqi
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Salla: S2 - Kati i tretë
Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

41 100048 Jehon Enver Veselaj

42 100105 Jetesa Afrim Abazaj

43 100104 Jona Lea Hasan Zeqiraj

44 100008 Kaltrina Tahir Salihi

45 100252 Kaltrina Arif Kasumaj

46 100302 Kaltrina Agron Beshiri

47 100118 Kumrije Bedri Mustafaj

48 100174 Leona Afrim Rrustolli

49 100092 Leonora Sabri Bakiu

50 100194 Linda Ymer Morina

51 100209 Lindi Dalip Sopa

52 100070 Ljirim Ismet Ameti

53 100003 Loresa Ramadan Zeqiri

54 100047 Lum Luan Lipa

55 100249 Lumturie Brahim Hoti

56 100200 Marigonë Kadri Alija
57 100278 Melisa Ardian Nuredini

58 100285 Mentor Xhavit Uksmajli

59 100251 Mergime Zelihe Berisha

60 100098 Mirlinda Ejup Tafa

61 100330 Mjellmë Ilir Kallaba
62 100089 Rina Zyfer Aliu

63 100109 Rinesa Lutfi Gashi

64 100203 Rita Bejtush Bytyqi

65 100250 Sara Valdet Lutolli

66 100081 Trëndelina Azem Jashanica
67 100022 Valerina Ramadan Krasniqi

68 100277 Vanesa Gjevat Krasniqi

69 100049 Veranda Bashkim Idrizi

70 100269 Vesa Petrit Pula

71 100264 Vesa Bajram Gerxhalija
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72 100188 Xhemajl Tefik Ahmeti

73 100334 Xhevahire Skender Kastrati

74 100117 Yllka Rrustem Hyseni
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